
Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Juniorky B - Čtyřboj
Přeskok Bradla Kladina Prostná

# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑ A B n ∑ A B n ∑ A B n ∑ ∑
1. Březinová Pavlína 1994 GK Šumperk Urbanová, Konopová 4.2 8.80 0.0 13.00 2.8 8.45 0.6 10.65 4.4 7.40 0.0 11.80 4.5 8.10 0.0 12.60 48.05
2. Jandečková Karolína 1993 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.2 8.80 0.0 13.00 2.2 7.00 0.6 8.60 3.7 8.35 0.0 12.05 3.6 8.55 0.0 12.15 45.80
3. Kubíková Aneta 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.0 8.80 0.0 12.80 2.4 7.55 0.6 9.35 3.3 7.15 0.0 10.45 4.3 7.75 0.0 12.05 44.65
4. Stejskalová Petra 1994 TJ Sokol Kampa Libichová 3.6 8.70 0.0 12.30 2.6 8.00 0.6 10.00 4.0 6.65 0.0 10.65 3.3 7.40 0.0 10.70 43.65
5. Přibylová Karolína 1994 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.0 8.55 0.0 12.55 1.8 7.40 0.7 8.50 4.0 7.90 0.1 11.80 3.3 7.50 0.1 10.70 43.55
6. Kostečková Lucie 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.0 7.55 0.0 11.55 2.5 7.75 0.6 9.65 3.6 7.00 0.0 10.60 3.6 8.10 0.0 11.70 43.50
7. Rakušanová Simona 1993 TJ Sokol Zlín Balásházy 4.0 8.60 0.0 12.60 2.0 7.55 0.6 8.95 3.2 7.45 0.1 10.55 3.8 7.50 0.0 11.30 43.40
7. Malá Dagmar 1994 TJ Sokol Kolín Nejtková 4.4 7.30 0.0 11.70 2.0 7.00 0.6 8.40 3.2 7.85 0.0 11.05 3.8 8.45 0.0 12.25 43.40
9. Šipošová Bára 1994 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 3.0 8.90 0.0 11.90 1.9 6.70 0.6 8.00 2.8 8.10 0.0 10.90 4.1 8.45 0.0 12.55 43.35

10. Konopásková Nikola 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 4.2 7.95 0.0 12.15 2.0 8.15 0.6 9.55 3.9 7.55 0.1 11.35 3.6 6.50 0.0 10.10 43.15
11. Adamů Michaela 1994 TJ Sokol Náchod Vejrková 3.0 8.85 0.0 11.85 2.0 7.70 0.9 8.80 3.1 8.15 0.0 11.25 3.6 7.35 0.0 10.95 42.85
12. Maříková Viktorie 1994 TJ Sokol Kampa Novotná 2.4 9.00 0.0 11.40 2.0 7.90 0.6 9.30 3.0 7.85 0.0 10.85 3.2 7.90 0.0 11.10 42.65
13. Vrchovecká Kateřina 1993 SG Liberec Vrchovecká 4.0 8.70 0.0 12.70 3.1 6.50 0.7 8.90 3.6 5.70 0.0 9.30 4.1 7.45 0.0 11.55 42.45
14. Novotná Jana 1993 TJ Sokol Chrudim Hovorková 4.0 8.40 0.0 12.40 2.4 6.60 1.0 8.00 3.1 7.25 0.0 10.35 3.5 8.15 0.0 11.65 42.40
15. Došková Kristýna 1994 TJ Sokol Kampa 2.4 8.55 0.0 10.95 2.1 8.10 0.6 9.60 2.6 7.50 0.0 10.10 3.5 8.00 0.0 11.50 42.15
16. Bezděková Tereza 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.4 8.55 0.0 10.95 2.0 6.75 0.6 8.15 3.1 8.30 0.0 11.40 3.4 6.85 0.0 10.25 40.75
17. Makovcová Marcela 1995 TJ Sokol Příbram Novotná, Váchová 3.2 8.75 0.0 11.95 1.8 5.25 0.6 6.45 2.8 8.00 0.0 10.80 3.0 8.05 0.0 11.05 40.25
18. Haasová Lenka 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 3.0 8.20 0.0 11.20 2.0 6.40 0.6 7.80 2.8 7.50 0.0 10.30 2.8 8.05 0.0 10.85 40.15
19. Pacáková Simona 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 4.0 8.25 0.0 12.25 2.4 5.45 0.6 7.25 3.1 6.70 0.3 9.50 3.3 6.90 0.0 10.20 39.20
20. Poláková Alžběta 1993 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková 3.0 8.40 0.0 11.40 1.4 3.00 0.7 3.70 3.2 7.35 0.0 10.55 3.3 7.40 0.1 10.60 36.25
21. Vojáčková Klára 1994 TJ Sokol Praha Vršovice Konášová 3.0 8.25 0.0 11.25 1.9 5.55 0.6 6.85 2.3 5.40 0.1 7.60 2.3 6.05 0.0 8.35 34.05
22. Mamčářová Kateřina 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.4 7.80 0.0 10.20 1.1 1.40 0.7 1.80 2.2 7.75 0.0 9.95 2.2 6.90 0.0 9.10 31.05
23. Rounová Veronika 1995 TJ Šumperk Pražáková 2.4 8.90 0.0 11.30 0.0 0.00 0.0 0.00 1.8 7.25 0.1 8.95 3.0 6.50 0.0 9.50 29.75

Hlavní rozhodčí: Vychodilová D.
A1: H. Nováková, A. Hořká, M. Nekvasilová, Z. Hořká
A2: L. Šotolová, M. Marchlíková, P. Kailová, E. Veverková ml.
B1: L. Pazderová, M. Braunová, E. Veverková st., S. Churavá
B2: M. Vondráčková, P. Varmužková, K. Martínková, T. Lužová
B3: K. Pešková, P. Vorlová, H. Masopustová
B4: L. Štěrbová, H. Válová, S. Zourová, M. Zádrapová
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Juniorky B - Přeskok
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Jandečková Karolína 1993 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.2 8.80 0.0 13.00
1. Březinová Pavlína 1994 GK Šumperk Urbanová, Konopová 4.2 8.80 0.0 13.00
3. Kubíková Aneta 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.0 8.80 0.0 12.80
4. Vrchovecká Kateřina 1993 SG Liberec Vrchovecká 4.0 8.70 0.0 12.70
5. Rakušanová Simona 1993 TJ Sokol Zlín Balásházy 4.0 8.60 0.0 12.60
6. Přibylová Karolína 1994 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.0 8.55 0.0 12.55
7. Novotná Jana 1993 TJ Sokol Chrudim Hovorková 4.0 8.40 0.0 12.40
8. Stejskalová Petra 1994 TJ Sokol Kampa Libichová 3.6 8.70 0.0 12.30
9. Pacáková Simona 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 4.0 8.25 0.0 12.25

10. Konopásková Nikola 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 4.2 7.95 0.0 12.15
11. Makovcová Marcela 1995 TJ Sokol Příbram Novotná, Váchová 3.2 8.75 0.0 11.95
12. Šipošová Bára 1994 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 3.0 8.90 0.0 11.90
13. Adamů Michaela 1994 TJ Sokol Náchod Vejrková 3.0 8.85 0.0 11.85
14. Malá Dagmar 1994 TJ Sokol Kolín Nejtková 4.4 7.30 0.0 11.70
15. Kostečková Lucie 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.0 7.55 0.0 11.55
16. Maříková Viktorie 1994 TJ Sokol Kampa Novotná 2.4 9.00 0.0 11.40
16. Poláková Alžběta 1993 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková 3.0 8.40 0.0 11.40
18. Rounová Veronika 1995 TJ Šumperk Pražáková 2.4 8.90 0.0 11.30
19. Vojáčková Klára 1994 TJ Sokol Praha Vršovice Konášová 3.0 8.25 0.0 11.25
20. Haasová Lenka 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 3.0 8.20 0.0 11.20
21. Bezděková Tereza 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.4 8.55 0.0 10.95
21. Došková Kristýna 1994 TJ Sokol Kampa 2.4 8.55 0.0 10.95
23. Mamčářová Kateřina 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.4 7.80 0.0 10.20

A1: Nováková H. A2: Šotolová L. B1: Pazderová L. B2: Vondráčková M. B3: B4: Štěrbová L.
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Juniorky B - Bradla
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Březinová Pavlína 1994 GK Šumperk Urbanová, Konopová 2.8 8.45 0.6 10.65
2. Stejskalová Petra 1994 TJ Sokol Kampa Libichová 2.6 8.00 0.6 10.00
3. Kostečková Lucie 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.5 7.75 0.6 9.65
4. Došková Kristýna 1994 TJ Sokol Kampa 2.1 8.10 0.6 9.60
5. Konopásková Nikola 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 2.0 8.15 0.6 9.55
6. Kubíková Aneta 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.4 7.55 0.6 9.35
7. Maříková Viktorie 1994 TJ Sokol Kampa Novotná 2.0 7.90 0.6 9.30
8. Rakušanová Simona 1993 TJ Sokol Zlín Balásházy 2.0 7.55 0.6 8.95
9. Vrchovecká Kateřina 1993 SG Liberec Vrchovecká 3.1 6.50 0.7 8.90

10. Adamů Michaela 1994 TJ Sokol Náchod Vejrková 2.0 7.70 0.9 8.80
11. Jandečková Karolína 1993 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 2.2 7.00 0.6 8.60
12. Přibylová Karolína 1994 TJ Sokol Kladno Kacálková 1.8 7.40 0.7 8.50
13. Malá Dagmar 1994 TJ Sokol Kolín Nejtková 2.0 7.00 0.6 8.40
14. Bezděková Tereza 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.0 6.75 0.6 8.15
15. Novotná Jana 1993 TJ Sokol Chrudim Hovorková 2.4 6.60 1.0 8.00
15. Šipošová Bára 1994 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 1.9 6.70 0.6 8.00
17. Haasová Lenka 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 2.0 6.40 0.6 7.80
18. Pacáková Simona 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 2.4 5.45 0.6 7.25
19. Vojáčková Klára 1994 TJ Sokol Praha Vršovice Konášová 1.9 5.55 0.6 6.85
20. Makovcová Marcela 1995 TJ Sokol Příbram Novotná, Váchová 1.8 5.25 0.6 6.45
21. Poláková Alžběta 1993 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková 1.4 3.00 0.7 3.70
22. Mamčářová Kateřina 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 1.1 1.40 0.7 1.80
23. Rounová Veronika 1995 TJ Šumperk Pražáková 0.0 0.00 0.0 0.00

A1: Hořká A. A2: Marchlíková M. B1: Braunová M. B2: Varmužková P. B3: Pešková K. B4: Válová H.
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Juniorky B - Kladina
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Jandečková Karolína 1993 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.7 8.35 0.0 12.05
2. Přibylová Karolína 1994 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.0 7.90 0.1 11.80
2. Březinová Pavlína 1994 GK Šumperk Urbanová, Konopová 4.4 7.40 0.0 11.80
4. Bezděková Tereza 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 3.1 8.30 0.0 11.40
5. Konopásková Nikola 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 3.9 7.55 0.1 11.35
6. Adamů Michaela 1994 TJ Sokol Náchod Vejrková 3.1 8.15 0.0 11.25
7. Malá Dagmar 1994 TJ Sokol Kolín Nejtková 3.2 7.85 0.0 11.05
8. Šipošová Bára 1994 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.8 8.10 0.0 10.90
9. Maříková Viktorie 1994 TJ Sokol Kampa Novotná 3.0 7.85 0.0 10.85

10. Makovcová Marcela 1995 TJ Sokol Příbram Novotná, Váchová 2.8 8.00 0.0 10.80
11. Stejskalová Petra 1994 TJ Sokol Kampa Libichová 4.0 6.65 0.0 10.65
12. Kostečková Lucie 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 3.6 7.00 0.0 10.60
13. Rakušanová Simona 1993 TJ Sokol Zlín Balásházy 3.2 7.45 0.1 10.55
13. Poláková Alžběta 1993 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková 3.2 7.35 0.0 10.55
15. Kubíková Aneta 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 3.3 7.15 0.0 10.45
16. Novotná Jana 1993 TJ Sokol Chrudim Hovorková 3.1 7.25 0.0 10.35
17. Haasová Lenka 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 2.8 7.50 0.0 10.30
18. Došková Kristýna 1994 TJ Sokol Kampa 2.6 7.50 0.0 10.10
19. Mamčářová Kateřina 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.2 7.75 0.0 9.95
20. Pacáková Simona 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 3.1 6.70 0.3 9.50
21. Vrchovecká Kateřina 1993 SG Liberec Vrchovecká 3.6 5.70 0.0 9.30
22. Rounová Veronika 1995 TJ Šumperk Pražáková 1.8 7.25 0.1 8.95
23. Vojáčková Klára 1994 TJ Sokol Praha Vršovice Konášová 2.3 5.40 0.1 7.60

A1: Nekvasilová M. A2: Kailová P. B1: Veverková E. st. B2: Martínková K. B3: Vorlová P. B4: Zourová S.
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Juniorky B - Prostná
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Březinová Pavlína 1994 GK Šumperk Urbanová, Konopová 4.5 8.10 0.0 12.60
2. Šipošová Bára 1994 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 4.1 8.45 0.0 12.55
3. Malá Dagmar 1994 TJ Sokol Kolín Nejtková 3.8 8.45 0.0 12.25
4. Jandečková Karolína 1993 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.6 8.55 0.0 12.15
5. Kubíková Aneta 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.3 7.75 0.0 12.05
6. Kostečková Lucie 1993 TJ Sokol Kladno Kacálková 3.6 8.10 0.0 11.70
7. Novotná Jana 1993 TJ Sokol Chrudim Hovorková 3.5 8.15 0.0 11.65
8. Vrchovecká Kateřina 1993 SG Liberec Vrchovecká 4.1 7.45 0.0 11.55
9. Došková Kristýna 1994 TJ Sokol Kampa 3.5 8.00 0.0 11.50

10. Rakušanová Simona 1993 TJ Sokol Zlín Balásházy 3.8 7.50 0.0 11.30
11. Maříková Viktorie 1994 TJ Sokol Kampa Novotná 3.2 7.90 0.0 11.10
12. Makovcová Marcela 1995 TJ Sokol Příbram Novotná, Váchová 3.0 8.05 0.0 11.05
13. Adamů Michaela 1994 TJ Sokol Náchod Vejrková 3.6 7.35 0.0 10.95
14. Haasová Lenka 1994 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 2.8 8.05 0.0 10.85
15. Přibylová Karolína 1994 TJ Sokol Kladno Kacálková 3.3 7.50 0.1 10.70
15. Stejskalová Petra 1994 TJ Sokol Kampa Libichová 3.3 7.40 0.0 10.70
17. Poláková Alžběta 1993 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková 3.3 7.40 0.1 10.60
18. Bezděková Tereza 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 3.4 6.85 0.0 10.25
19. Pacáková Simona 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 3.3 6.90 0.0 10.20
20. Konopásková Nikola 1993 TJ Sokol Kolín Nejtková 3.6 6.50 0.0 10.10
21. Rounová Veronika 1995 TJ Šumperk Pražáková 3.0 6.50 0.0 9.50
22. Mamčářová Kateřina 1993 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.2 6.90 0.0 9.10
23. Vojáčková Klára 1994 TJ Sokol Praha Vršovice Konášová 2.3 6.05 0.0 8.35

A1: Hořká A. A2: Veverková E. ml. B1: Churavá S. B2: Lužová T. B3: Masopustová H. B4: Zádrapová M.
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